

Årsredovisning för Stein Horses AB

559153-9258

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Stein
Verkställande direktör

2024-06-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stein Horses AB, 559153-9258, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver import och försäljning av hästar och ponnyer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 319 629	7 127 439	10 544 409	9 950 636
Resultat efter finansiella poster	-12 079	-8 106	-7 434	27 198
Soliditet %	77	30	19	66

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat då man har dragit ner på verksamheten till följd av osäkra omvärldsfaktorer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 628	-13 635
Balanseras i ny räkning		-13 635	13 635
Årets resultat			-12 079
Belopp vid årets utgång	50 000	2 993	-12 079

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 993
Årets resultat	-12 079
Summa	-9 086
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 086
Summa	-9 086

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 319 629	7 127 439
Övriga rörelseintäkter		2 825	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 322 454	7 127 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 307 750	-7 040 540
Övriga externa kostnader		-27 251	-94 777
Personalkostnader		-280	-283
Summa rörelsekostnader		-3 335 281	-7 135 600
Rörelseresultat		-12 827	-8 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		748	55
Summa finansiella poster		748	55
Resultat efter finansiella poster		-12 079	-8 106
Resultat före skatt		-12 079	-8 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 529
Årets resultat		-12 079	-13 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		15 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		15 000	0
Summa anläggningstillgångar		15 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 345	45 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 039	105 124
Summa kortfristiga fordringar		9 384	151 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 761	28 643
Summa kassa och bank		28 761	28 643
Summa omsättningstillgångar		38 145	179 753
SUMMA TILLGÅNGAR		53 145	179 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 993	16 628
Årets resultat		-12 079	-13 635
Summa fritt eget kapital		-9 086	2 993
Summa eget kapital		40 914	52 993
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	29 025
Leverantörsskulder		2 188	0
Skatteskulder		43	0
Övriga skulder		0	77 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		12 231	126 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 145	179 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Robin Stein
Robin Stein
Verkställande direktör

2024-06-05
Datum